
  

UCHWAŁA NR 362/LIX/23 

RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach dla których organem prowadzącym jest gmina Grajewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli stanowiącym załącznik do uchwały nr 189/XXXVI/09  

Rady Gminy Grajewo z dnia 12 listopada 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach dla których organem prowadzącym jest gmina Grajewo (Dz. Urz. Woj. Podl.  

z 2009 r. Nr 233, poz. 2804 i poz. 2812, z 2012 r. poz. 282, z 2017 r. poz. 3212, z 2019 r. poz. 4485) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Miesięczna wysokość dodatku motywacyjnego przyznanego nauczycielowi wynosi od 1%  

do 40% średniej obliczonej z minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli 

mianowanych określonych w rozporządzeniu.”; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Kwota środków finansowych przeznaczona na dodatki motywacyjne w funduszu środków 

zaplanowanych na wynagrodzenia nauczycieli w budżecie gminy Grajewo wynosi 3% średniej 

obliczonej z minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli mianowanych, określonych 

w rozporządzeniu pomnożonej przez planowaną średnioroczną liczbę etatów przeliczeniowych w danej 

szkole i liczbę miesięcy roku budżetowego.”; 

3) § 11 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dyrektorowi szkoły – od 1 000 zł do 3 000 zł;”; 

4) § 12 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) opiekuna stażu/mentora w wysokości 100 zł miesięcznie za każdego nauczyciela odbywającego 

staż i powierzonego danemu nauczycielowi;”; 

5) w § 12 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) pkt 1 ma zastosowanie od 1 września 2023 r.;”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 6913



6) w § 27 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. W budżecie gminy Grajewo wyodrębnia się specjalny fundusz na nagrody dla nauczycieli 

w wysokości 1% planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych nauczycieli z przeznaczeniem  

na wypłaty nagród Wójta i dyrektorów szkół. 

2. Z funduszu nagród, o którym mowa w ust. 1 20% środków, jednak nie mniej niż 1 500 zł, 

przeznacza się na wypłaty nagród Wójta. Pozostałą część środków funduszu przeznacza się na wypłaty 

nagród dyrektorów szkół.”; 

7) w § 27 ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4. Nagrody Wójta przyznaje się w wysokości od 1 500 zł do 4 000 zł. 

5. Nagrody dyrektora przyznaje się w wysokości od 500 zł do 1 500 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jan Dąbrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6913


		2023-12-29T13:07:13+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




